Приложение N 6
к Методическим рекомендациям по подготовке
и проведению общих собраний собственников

помещений в многоквартирных домах

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены товарищества собственников
жилья

"

"

В правление ТСЖ "

"

Вид собственности (государственная, частная)

,

Тип помещения (жилое/нежилое)

,

Адрес: г.Москва

,

Ф.И.О. собственника (представителя)

,

Свидетельство о государственной регистрации права собственности:

N

,

Дата выдачи

,

Общая площадь помещения без учета балконов и лоджий

,

Прошу принять меня в члены ТСЖ  "

".

Дата

, Подпись